ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
          от 29 мая 2020 года                                                               №
	О  назначении    председателя  контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района

              В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской федерации и муниципальных образований», решением совета депутатов гатчинского муниципального района № 48 от 27 февраля 2015 года «Об утверждении Порядка рассмотрения кандидатур на должность председателя контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района»,   решением   постоянной комиссии совета депутатов Гатчинского муниципального района по вопросам местного самоуправления и законности от 21 мая 2020 года, Уставом Гатчинского муниципального района
совет депутатов Гатчинского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Назначить председателем контрольно-счетной палаты Гатчинского муниципального района ВИХРОВСКОГО Игоря Евгеньевича.
2. Поручить главе Гатчинского муниципального района Филоненко В.А. заключить  контракт с Вихровским И.Е. сроком на 5 лет с  1 июня 2020 года.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».

Глава
Гатчинского муниципального района                               В.А.Филоненко